
 
 

ZÁPIS 
 

z  30. jednání Výboru kontrolního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 
konaného dne 4. 9. 2020 od 13:00 hod.  

RegioCentrum Nový pivovar, Hradec Králové 
 

 
Přítomni: Ing. Jindřich Outlý, Denis Doksanský, Vítězslava Klůzová, Ing. Václav Koutník, 

Michal Kudrnáč, Ing. Monika Štayrová, Bc. Josef Zima 
 
Omluveni: Ing. Jiří Adamec, JUDr. Miroslav Antl, Petr Koleta, JUDr. Ervín Perthen, Ondřej 

Šrůtek, JUDr. Jiří Všetečka 
 
Hosté: Mgr. Alena Koukalová 
 
 
Program jednání: 
  

1. Zahájení, volba ověřovatele zápisu z jednání, schválení programu jednání 
2. Informace o vyřizování stížností (Mgr. Koukalová) 
3. Informace ke zprávě o vyřizování stížností a petic za II. pololetí r. 2019 (Mgr. Koukalová) 
4. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za uplynulé období  
5. Různé 
 

 
K bodu 1 
Zahájení, volba ověřovatele zápisu z jednání, schválení programu jednání  
 
Jednání v 13:05 hodin zahájil a řídil předseda Výboru kontrolního Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje (dále jen předseda výboru) Ing. Jindřich Outlý. Uvítal přítomné, 
konstatoval, že je přítomno pouze 6 z 13 členů. Další člen výboru dorazil v průběhu jednání.  
Tudíž se k samotnému hlasování přistoupilo až po podání informací od Mgr. Koukalové. 
 
Předseda výboru požádal přítomné o schválení ověřovatele zápisu z tohoto jednání. 
Ověřovatelem byl navržen Denis Doksanský. 
 
1. hlasování: 
Pro              7 
Proti  0 
Zdržel se 0 
 
Dále předseda výboru požádal přítomné o odsouhlasení programu 30. jednání kontrolního 
výboru. 
 
2. hlasování: 
Pro              7 
Proti  0 
Zdržel se 0 
 
Program 30. jednání výboru kontrolního byl schválen. Ověřovatelem zápisu z 30. jednání 
výboru kontrolního byl určen  Denis Doksanský. 
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K bodu 2 
Informace o vyřizování stížností (Mgr. Koukalová) 
 
Mgr. Alena Koukalová informovala členy výboru o aktuálně řešených stížnostech, podáních            
a peticích doručených na Krajský úřad Královéhradeckého kraje. Seznam těchto aktuálně 
řešených stížností byl všem členům výboru rozeslán před jednáním výboru k prostudování. 
 
Během podání informací Mgr. Koukalové byl vznesen dotaz, který byl po domluvě s ostatními 
členy výboru ponechán na jednání zastupitelstva a dále byly sděleny podrobnosti k jedné                 
ze stížnosti.  
 
3. hlasování: 
Pro              7 
Proti  0 
Zdržel se 0 
 
Návrh byl přijat. 
 
USNESENÍ 30/113/2020/VK  
Výbor kontrolní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í  

Informaci Mgr. Koukalové o aktuálně podaných stížnostech a peticích doručených 
orgánům Královéhradeckého kraje, včetně informace o jejich řešení. 

  
____________________________________________________________________________ 
 
K bodu 3 
Informace ke zprávě o vyřizování stížností a petic za II. pololetí r. 2019 (Mgr. Koukalová) 
 
Mgr. Alena Koukalová podala informace členům výboru ke zprávě o vyřízených stížností                   
a peticích doručených na Krajský úřad Královéhradeckého kraje za II. pololetí r. 2019. Zpráva 
byla všem členům výboru rozeslána před jednáním výboru k prostudování. 
 
4. hlasování: 
Pro              7 
Proti  0 
Zdržel se 0 
Návrh byl přijat. 
 
USNESENÍ 30/114/2020/VK  
Výbor kontrolní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 
 I. b e r e   n a   v ě d o m í 

 Informace Mgr. Koukalové ke zprávě o vyřízených stížností a peticích doručených              
na Krajský úřad Královéhradeckého kraje za II. pololetí r. 2019 

____________________________________________________________________________ 
 
K bodu 4 
Informace ke kontrole plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje z pohledu 
určených termínů plnění usnesení 
 
Předseda výboru informoval o tom, že k datu 31. 8. 2020 je evidováno 7  nesplněných usnesení 
s uplynulým termínem plnění, u 6 bylo požádáno o prodloužení lhůty u 1 usnesení nikoliv.  
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5. hlasování: 
Pro              7 
Proti  0 
Zdržel se 0 
Návrh byl přijat. 
 
USNESENÍ 30/115/2020/VK  
Výbor kontrolní Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í   
  Kontrolní zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje z pohledu 

termínů plnění usnesení k  31. 8. 2020. 
 
 
K bodu 5 
Různé 
Předseda výboru poděkoval všem členům za příjemnou spolupráci při činnosti kontrolního výboru 
a popřál kolegyním a kolegům mnoho pracovních a osobních úspěchů. 
  
Závěr 
Ing. Jindřich Outlý ukončil 30. jednání Výboru kontrolního Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
v 13:55 hodin a poděkoval členům výboru za účast na jednání a diskusní příspěvky.  
 
 
Ing. Jindřich Outlý 
předseda výboru kontrolního 
 
 
 
Ověřovatel zápisu: 
Denis Doksanský 
 
 
 
Zapsala:  
Hana Sirová 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne 8. 9. 2020 
 
 


